
__D2756A133403__

__D2756A133406__

__D2756A133415__

Hermínio Oliveira Neto
Presidente do Legislativo Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 027/2023 - CMVC
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº
14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro, Vitória da Conquista - Bahia.

CONTRATADA: BODAS DE CANA EVENTOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.986.635/0001-63, com sede na Cidade de Vitória da Conquista/BA, Av. Laura Nunes, 1200, Lote 208B - Boa Vista , CEP
45026-405.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os serviços de organização e realização de eventos onde se incluem
o fornecimento de equipamentos, profissionais, serviços e itens relacionados, compreendendo a montagem, desmontagem
e instalações gerais correlatas à viabilização da realização da Sessão Solene do Título Cidadão Conquistense 2023.

VALOR CONTRATUAL TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 26 de outubro de 2023 a 26 de novembro de 2023.

PERÍODO: 30 (trinta) dias.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 430/2023: DISPENSA DE LICITAÇÃO 019/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 26 de outubro de 2023.

Hermínio Oliveira Neto
Presidente do Legislativo Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2023 - EMURC

CONTRATADO: JG ENGENHARIA EIRELI.
CNPJ- 37.794.080/0001-04.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Dispensa de Licitação- nº 026/2023; Processo Administrativo nº 035/2023. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE GUARDA CORPO EM ESTRUTURA
METÁLICA EM TODA A EXTENSÃO DO MIRANTE DO CRISTO VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. Vigência do contrato : 26/10/2023 a
26/10/2024. Valor: R$ 112.732,62 (cento e doze mil, setecentos e trinta e dois reais e sessenta e dois centavos) . Data
da Assinatura: 25/10/2023.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 263/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 263/2023-FSVC

CONTRATADO: HDR COMERCIO LTDA-ME
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 029/2023, Ata de Registro de Preço nº. 0137/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.567

terça, 31 de outubro de 2023
Página 15 de 66


